

PROTOKÓŁ
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury
odbytego w dniu 05 grudnia 2007 roku

Porządek posiedzenia :

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.
4. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2008 w zakresie rolnictwa i infrastruktury.
5. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady w sprawach:
 - a) zmiany nazwy ulicy w miejscowości Ołobok,
 - b) sprzedaży nieruchomości niezabudowanej położonej w Zamościu w drodze przetargu nieograniczonego,
 - c) sprzedaży części nieruchomości niezabudowanej położonej w Strzyżewie w drodze przetargu nieograniczonego,
 - d) sprzedaży części nieruchomości niezabudowanej położonej w Parczew-Westrza w drodze przetargu nieograniczonego,
 - e) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2008 rok,
 - f) zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok.
6. Wolne głosy i wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.1) Pan Przewodniczący Komisji dokonał otwarcia posiedzenia Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury o godz. 10:06. Powitał wszystkich członków komisji , P.Wójta , P.Skarbnik . W posiedzeniu Komisji uczestniczyli wszyscy członkowie . *Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.*

Ad.2) Pan Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia Komisji. Zaproponował na wniosek p.Wójta , aby wprowadzić dodatkowy podpunkt „g” dot. sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej oddanej w użytkowanie wieczyste.

Ad.3) Pan Jerzy Kasprzak - Wniósł sprostowanie do protokołu z posiedzenia komisji odbytego w dniu 24 października 2007 roku do swojej wypowiedzi zapisanej na stronie 3 , która prawidłowo powinna brzmieć : „ Wystąpił z propozycją , aby pomóc tym osobom, które kupiły od Gminnej Spółdzielni „ SAMOPOMOC CHŁOPSKA” w Rososzycy , biorąc pod uwagę fakt ,że zapłacili oni dużo pieniędzy.
Komisja przyjęła jednogłośnie protokół z ostatniego posiedzenia Komisji z naniesioną poprawką przez radnego p.Jerzego Kasprzaka.

Ad.4) Pan Wójt – omówił projekt budżetu gminy Sieroszewice na 2008 rok. „Zaplanowano dochody budżetu na rok 2008 w wysokości 20.262.891,00 zł. , a wydatki budżetu w wysokości 23.960.340,00 zł. Deficyt budżetu wyniesie kwotę 3.697.449,00 zł. i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym.
„ Z podanych liczb wynika ,że budżet jest proinwestycyjny a dochody ustaliliśmy na podstawie uchwalonych podatków . W dziale 010 -„Rolnictwo i łowiectwo” zaplanowaliśmy wydatki w kwocie 2.481.704,00 zł. , w tym na :

- melioracje wodne - 3.600,00 zł.
- infrastrukturę wodociągową i sanitacyjną wsi – 2.154.764,00 zł
- izby rolnicze – 4.240,00 zł.
- Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - 312.500,00 zł.,
- pozostałą działalność – 6.600,00 zł.

Poza tym uwzględniliśmy wydatki na budowę zagospodarowania „ Centrum wsi Sieroszewice” w kwocie 312.500,00 zł.

Wymienił zaplanowane inwestycje w zakresie inwestycji drogowych , na które zaplanowano kwotę 1.330.000,00 zł. (str.10 objaśnień do projektu budżetu Gminy Sieroszewice na rok 2008) Sprostował, że w Masanowie chodzi o modernizację nawierzchni drogi gminnej na ul. „Szerokiej” , a nie ul. „ Polnej.”

Pan Paweł Siwak- Zwrócił uwagę ,że w projekcie budżetu nie została zaplanowana inwestycja dotycząca budowy chodnika w Sieroszewicach. Zwrócił się z prośbą , aby zabezpieczyć środki na ten cel z uwagi na bardzo duży ruch na drodze powiatowej z Ostrowa przez Sieroszewice , do Wielowsi. Pan dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowie Wlkp. wystosował pismo do p.Wójta , aby gmina wytypowała zadania do realizacji. Rada Sołecka wsi Sieroszewice wnioskuje , aby 200 tys. zł. zdjąć z kanalizacji i przeznaczyć tą kwotę na budowę chodnika.

Pan Wójt- Wyjaśnił ,że Powiat dysponuje kwotą 750 tys. zł. na budowę chodników w całym Powiecie. „W projekcie budżetu gminy na 2008 rok zapisano kwotę 100 tys. zł. na współfinansowanie budowy chodników ale nie zostało określone w której miejscowości . Starosta wystąpił z pismem , aby wytypować zadania i musimy o tym zdecydować , natomiast Starostwo musi odpowiedzieć ile środków przeznacza na naszą gminę . Nasz udział w budowie chodnika w Masanowie wynosiłby 50 tys.zł. i w Sieroszewicach też 50 tys.zł. Musimy podjąć decyzję co chcemy robić . Odnosnie przesunięcia środków z kanalizacji na budowę chodnika , to nie można tak zrobić.”

Pan Paweł Siwak- zadał pytanie p.Wójtowi : „ Czy na pewno ruszy budowa kanalizacji w Sieroszewicach w przyszłym roku ?

Pan Wójt- Odpowiedział, że prawdopodobnie zostanie rozpoczęta budowa kanalizacji .

Pan Paweł Siwak- przedstawił pismo Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowie Wielkopolskim w sprawie wytypowania zadania przez gminę w zakresie budowy chodników. „ My musimy zgłosić zadanie , bo jeżeli tego nie zrobimy , to Powiat nie zaplanuje środków w swoim budżecie. Z całym szacunkiem odnoszę się do tego ,że jest budowany chodnik w Masanowie oraz dwie drogi , ale nie mogę zrozumieć dlaczego nie ma zaplanowanej budowy chodnika w Sieroszewicach .”

Pan Wójt- Wyjaśnił ,że nie chce uprawiać pozornych ruchów dotyczących zdjęcia środków w kwocie 200 tys. zł. z budowy kanalizacji z przeznaczeniem na budowę chodnika w Sieroszewicach. Jeżeli są inne propozycje , to Rada może zmienić , jednak musi wskazać źródło finansowania. Wyraził opinię ,że zaplanowana kwota 100 tys.zł. na budowę chodników jest realna w stosunku do możliwości finansowych Powiatu.

Pan Paweł Siwak- Stwierdził ,że można przedstawić każdy argument , ale musi być chęć i wola do realizacji tego zadania.

Pan Wójt- Stwierdził ,ze inicjatywa powinna wyjść od Powiatu, bo chodniki muszą być budowane przy drogach powiatowych.

Pan Paweł Siwak- „ Rada zwraca się do p.Wójta i do p. Przewodniczącego Rady , aby zwiększyć środki na budowę chodników.”

Pan Jerzy Kasprzak- Zwrócił się z pytaniem jaki odcinek chodnika zostanie pobudowany za te kwotę?

Pan Wójt - „ Nie wiem , proszę pytać Powiat . Były trzy propozycje odnośnie budowy chodników: Masanów, Rososzycy , Sierszewice i należy wskazać odkąd rozpoczynać budowę.

Pan Jerzy Kasprzak – Wnioskował , aby budowę chodnika rozpocząć od Rososzycy w kierunku cmentarza , a jeżeli wystarczy środków to za cmentarz . Przedstawił argumenty , że w Rososzycy były dwa wypadki śmiertelne . Stwierdził ,że odłożenie tej inwestycji o rok może kosztować dużo ludzkiego życia.

Pan Kazimierz Kowalski- Wnioskował o wybudowanie chodnika od Sierszewic w kierunku Rososzycy – do SKR . Uzasadził w ten sposób , że chodzi o bezpieczeństwo dzieci, które jeżdżą rowerami i chodzą pieszo -poboczem do szkoły.

Pan Wójt- Stwierdził ,że nie ma o co się licytować , bo chodnik jest potrzebny zarówno w Rososzycy jak w Sierszewicach.

Pan Henryk Jędroszka- Zwrócił uwagę ,że w Sierszewicach będzie przebiegał rurociąg od kanalizacji , dlatego też należałoby poczekać z budową chodnika .

Pan Wójt- Zwrócił się z prośbą do członków Komisji, aby nie ruszać środków na kanalizację . Nie może być takiej sytuacji ,że Rada będzie szukać środków z nadwyżki budżetowej na budowę kanalizacji.

Pan Jerzy Kasprzak- Złożył deklarację ,że jest skłonny połowę środków z funduszu sołeckiego przeznaczyć na budowę chodnika w Rososzycy.

Pan Anatol Piaskowski – Zaproponował , aby zakończyć dyskusję nad budową chodników i rozstrzygnąć ten temat poprzez głosowanie . Komisja powinna ustalić kwotę w budżecie na ten cel.

Pan Przewodniczący Komisji- Wyraził opinię ,że p.Wójt dobrze wygospodarował pulę środków na budowę chodników i nie trzeba dokonywać żadnych zmian .

Pan Arkadiusz Wojtczak- Wystąpił z propozycją , aby w budżecie pozostawić kwotę 100 tys. zł na budowę chodników i wytypować zadania.

Pan Przewodniczący Komisji- „ Najlepszym rozwiązaniem byłoby wytypowanie zadania dot. budowy chodnika z Sierszewic do Rososzycy.”

Pan Jerzy Kasprzak - Zwrócił uwagę ,że p. Starosta podczas sesji określił ,że w pierwszej kolejności należałoby dokończyć budowę chodnika w Masanowie , następnie rozpocząć budowę chodnika od Rososzycy do cmentarza.

Pan Henryk Jędroszka- Przypomniał, że Starosta podczas sesji mówił o potrzebie wybudowania chodnika w Strzyżewie.

Pan Przewodniczący Komisji- poparł propozycję p.Jerzego Kasprzaka.

Pan Arkadiusz Wojtczak- Zaproponował , aby wytypować zadania w zakresie budowy chodników na lata 2008-2009.

Pan Tomasz Berkowski- Wnioskował , aby w pierwszej kolejności dokończyć budowę chodnika w Masanowie.

Pan Paweł Siwak- Wnioskował o wytypowanie zadania dot. budowy chodnika z Sierszewice do Rososzycy ze względu na bardzo duży ruch na drodze powiatowej . Prosił o przegłosowanie tego wniosku.

Pan Henryk Jędroszka- Zwrócił uwagę na potrzebę wybudowania chodnika w Strzyżewie ze względu na to ,że jest wybudowana nowa szkoła i dzieci nie są dowożone , tylko chodzą pieszo lub jeżdżą rowerami.

Pan Przewodniczący Komisji- Poddał pod głosowanie zgłoszone wnioski dotyczące budowy chodników . W pierwszej kolejności poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez p.Pawła Siwaka dotyczący budowy chodnika z Sierszewic do Rososzycy .

Wniosek w powyższej sprawie został przyjęty , ponieważ za wnioskiem głosowało 3 członków Komisji , 2 było „ przeciw” i 4 wstrzymało się. Jako drugi poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez p. Kazimierza Kowalskiego dotyczący budowy

chodnika w Sieroszewicach do SKR . Za przyjęciem wniosku głosowało 3 członków Komisji , 1 był „przeciw” i 5 wstrzymało się . W następnej kolejności poddał pod głosowanie wniosek p. Tomasza Berkowskiego dot. dokończenia budowy chodnika w Masanowie. Wniosek został przyjęty ,ponieważ za przyjęciem wniosku głosowało 5 członków Komisji i 4 wstrzymało się . Następnie poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez p. Jerzego Kasprzaka dot. budowy chodnika w Rososzycy w kierunku cmentarza. Wniosek został przyjęty , ponieważ za wnioskiem głosowało 4 członków Komisji, 1 był „przeciw” i 4 wstrzymało się.

Pan Ireneusz Rojek- Wyraził opinię Rady Sołeckiej wsi Zamość odnośnie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej położonej w Zamościu , która wystąpiła z propozycją , aby wstrzymać się ze sprzedażą do czasu rozstrzygnięcia sprawy zalewowej.

Pan Wójt- Wyjaśnił ,że gmina chce przeznaczyć ten grunt pod aktywizację gospodarczą. Grunt ten jest położony na Wygodzie przy starej szkole . Jeżeli będzie stanowisko Rady Sołeckiej , to Rada Gminy uwzględni w podejmowaniu decyzji.

W wyniku przeprowadzonych głosowań nad wnioskami Komisja wskazała dwa zadania w zakresie budowy chodników na rok 2008 , które uzyskały największą ilość głosów „za”:

- dokończenie budowy chodnika w Masanowie,
- budowa chodnika w Rososzycy do cmentarza

Pan Paweł Siwak- przytoczył kwoty zaplanowane w projekcie budżetu gminy na 2008 rok na budowę dróg w poszczególnych wsiach.

Pan Tomasz Berkowski- Zwrócił uwagę ,że nie należy dyskryminować Masanowa , ponieważ w projekcie budżetu w innych wsiach np.w Sieroszewicach jest zaplanowany remont przychodni lekarskiej oraz budowa „ Centrum Wsi .”

Pan Anatol Piaskowski – Zapytał , czy w przyszłym roku będzie dofinansowana budowa przydomowych oczyszczalni ścieków?

Pan Wójt- Wyjaśnił , że zostały zaplanowane środki na ten cel.

Pan Anatol Piaskowski- „ W projekcie budżetu została zaplanowana kwota 50 tys.zł. na remont sali w GOK w Sieroszewicach . Jak należy to rozumieć , czy dyrektor otrzyma środki na remont , czy będzie pisał program ?

Pan Wójt- Udzielił wyjaśnień , że na remont sali GOK zaplanowane zostało 50 tys.zł. , biorąc pod uwagę to , że prace zostaną wykonane metodą gospodarczą. „ Pan dyrektor nie będzie pisał projektu , bo w ten sposób ograniczyłby wykorzystanie środków na budowę „Centrum Wsi Sieroszewice”. W ramach tego programu chcielibyśmy zrobić:

- parkowe oświetlenie (na odcinku GOK – urząd gminy do przystanku),
- wybudowanie chodnika łączącego ul. Strażacką ze szkołą,
- zagospodarowanie terenu położonego między szkołą a ul. Strażacką ,
- zrobienie alejki i połączenie z gminą.

W ramach tego programu można byłoby wykonać chodniki, ale nie przy drodze powiatowej.”

Pan Paweł Siwak- Zwrócił się z pytaniem , czy jest koncepcja na budowę świetlicy środowiskowej w Sieroszewicach i dlaczego tak drogo ?

Pan Wójt- Wyjaśnił ,że świetlica będzie przeniesiona w miejsce obecnego magazynu OC. „Budynek musi być przerobiony na potrzeby świetlicy i będzie się to wiązać z dużymi wydatkami . Gdyby udało się uzyskać większą ilość środków unijnych na ten cel , to chcielibyśmy zrobić to porządnie.”

Pan Paweł Siwak- Zapytał , czy jest przygotowany projekt na modernizację Ośrodka Zdrowia w Sieroszewicach . Zaproponował , aby uwzględnić tereny położone za ośrodkiem zagospodarowując je w jakiś sposób. Zwrócił się z prośbą o udostępnienie projektu w celu zapoznania .

Pan Wójt- Udzielił odpowiedzi , że projekty są na ukończeniu a odnośnie terenów położonych za Ośrodkiem Zdrowia , to będą zagospodarowane ale nie na trwałe. Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt budżetu gminy Sieroszewice na 2008 rok. Za przyjęciem projektu budżetu głosowało 7 członków Komisji i 2 wstrzymało się.

Ad.5

a)Pan Wójt - Wyjaśnił ,że w latach 80-tych błędnie nadano nazwę ulicy Wojciecha Brylińskiego w Ołoboku i należałoby zmienić na Pawła Brylińskiego.

Komisja zaopiniowała pozytywnie , jednogłośnie projekt uchwały w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Ołobok.

O godz. 12:02 Przewodniczący Komisji ogłosił krótką przerwę podczas której p. Sas zapoznał p. Siwaka z projektem dot. adaptacji budynku magazynu OC na świetlicę środowiskową w Sieroszewicach.

b) Pan Przewodniczący Komisji - Zapytał , czy wystąpił ktoś do gminy odnośnie gruntów zamiennych?

Pan Wójt- Stwierdził ,że nie ma żadnej gwarancji , że nabywca przeznaczy grunty pod działalność gospodarczą, skoro kupuje z takim zamiarem.

Pan Paweł Siwak- Zadał pytanie : na jakim etapie jest sprawa związana ze sprzedażą „Pałacu” w Sieroszewicach ?

Pan Wójt- Poinformował ,że zgłosił się spadkobierca i przedłożył wniosek w tej sprawie, który musi być rozpatrzony przez Ministerstwo Skarbu Państwa.

Nawiązał do projektu uchwały dot. sprzedaży nieruchomości niezabudowanej w Zamościu informując ,że ziemia w Zamościu jest niskiej klasy. Wyjaśnił ,że Rada Sołecka nie ma prawa wyrażać opinii o projekcie uchwały z uwagi na to ,że grunty te są własnością gminy . Grunty o obszarze 2 ha nie uratują żadnego rolnika , mogą być jedynie przeznaczone na siedlisko.

Komisja zaopiniowała pozytywnie , jednogłośnie projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej położonej w Zamościu w drodze przetargu nieograniczonego.

Pan Wójt – omówił projekt uchwały w sprawie sprzedaży części nieruchomości niezabudowanej położonej w Strzyżewie w drodze przetargu nieograniczonego. Wyjaśnił, że chodzi o działkę o pow. około 0,20 ha położoną w tym miejscu , gdzie była stara szkoła. Działka jest dzierżawiona przez p. Wiateckiego.

Komisja zaopiniowała pozytywnie , jednogłośnie projekt uchwały w powyższej sprawie.

c) Pan Wójt- omówił projekt uchwały w sprawie sprzedaży części nieruchomości niezabudowanej położonej w Parczew- Westrza w drodze przetargu nieograniczonego.

Wyjaśnił ,że działka o pow. 3,00 ha położona jest za przedszkolem w Westrzy , ale musi być wydzielony teren przedszkola . Nieruchomość ta planowana jest pod działalność gospodarczą.

Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie projekt uchwały w powyższej sprawie.

d) Pan Wójt – poinformował ,że Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu orzekła nieważność postanowień uchwały Nr XII/71/07 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 października 2007 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2008 rok w części § 1 ust.4 obejmującego ustalenie stawki podatku od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą z innym systemem zawieszenia dwóch osi jezdnych o dopuszczalnej masie

całkowitej równej 36 ton oraz w części § 1 ust.6 obejmującego ustalenie stawki podatku od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia dwóch osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej równej 36 ton. Został przygotowany nowy projekt uchwały w którym zostały poprawione zakwestionowane stawki podatku od środków transportowych . Komisja zaopiniowała pozytywnie , jednogłośnie projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2008 rok.

e)Pan Wójt- omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok.

Pan Paweł Siwak- Zapytał , czy w ramach tych środków będą usunięte drzewa przy ul. Ostrowskiej w Sieroszewicach oraz, czy dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg wystąpił z wnioskiem o zezwolenie?

Pan Wójt- wyjaśnił ,że dyrektor kontaktował się z nim odnośnie tej sprawy telefonicznie.

Pan Kazimierz Kowalski- „ Czy nie można wykorzystać tych środków na meliorację?

Pan Wójt- wyjaśnił ,że jeżeli chodzi o naprawę urządzeń drenarskich , to nie można przeznaczać środków z budżetu gminy.

Pan Arkadiusz Wojtczak- zapytał ,czy jest możliwość , aby przeznaczyć z tych środków na ratowanie kasztanowców rosnących na terenie gminy ?

Pan Wójt- „ Należy rozpatrzyć ten temat .”

Komisja zaopiniowała pozytywnie , jednogłośnie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok.

f) Pan Wójt – omówił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok.

Wyjaśnił jakie są powody dokonania zmian w budżecie gminy (z uzasadnienia do projektu uchwały).

Komisja zaopiniowała pozytywnie , jednogłośnie projekt uchwały w powyższej sprawie .

g) Pan Wójt- omówił projekt uchwały w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej oddanej w użytkowanie wieczyste. Poinformował członków Komisji , że jest sygnał od Wojewody Wielkopolskiego ,że uchwała Rady Gminy w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności oraz określenia zasad ich udzielania została podjęta z istotnym naruszeniem prawa . Uchwała rady gminy w przedmiotowym zakresie winna dotyczyć wyłącznie wyrażenia zgody na udzielenie zindywidualizowanemu nabywcy bonifikaty w określonej wysokości w odniesieniu do nieruchomości , dla której przedmiotowa opłata z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości została ustalona zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Wyjaśnił , że sprawa sprzedaży nieruchomości gruntowej oddanej w użytkowanie wieczyste o pow,0,1985 ha dotyczy p. Pawła Saranka z Rososzycy , który zwrócił się z wnioskiem o wykup użytkowania wieczystego.

Komisja zaopiniowała pozytywnie , jednogłośnie projekt uchwały w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej oddanej w użytkowanie wieczyste.

Ad.6)

Pan Przewodniczący Komisji – Zwrócił się z pytaniem odnośnie przeznaczenia do sprzedaży gruntów pod działalność gospodarczą?

Pan Wójt- Wyjaśnił ,że są grunty położone w Parczewie ,Westrzy oraz Biernacicach . Stwierdził , że Gmina nie dysponuje większymi obszarami , aby można było przyciągnąć inwestorów.

Pan Paweł Siwak- Zadał pytanie , czy zgłaszają się inwestorzy do p. Wójta , którzy są zainteresowani kupnem gruntów ?

Pan Wójt – „ Zgłosiło się parę osób , ale można podać ogłoszenie do Banku Informacji .

Pan Kazimierz Kowalski- Poruszył sprawę łatania dziur na ul. Łąkowej w Rososzycy.

Pan Jerzy Kasprzak- poruszył sprawę nawiezienia żuźla na ul. Łąkową w Rososzycy od posesji p. Sójki do skrzyżowania w prawo . Wystąpił z propozycją , aby wykopać rów przy tej drodze.

Pan Wójt- Poparł propozycję p. Kasprzaka .

Pan Przewodniczący Komisji- Stwierdził ,że nawiezienie żuźlem nie zdaje egzaminu i musiałyby być nawiezione dwa samochody kamienia.

Pan Paweł Siwak - Zapytał , czy jest przygotowany projekt oświetlenia na ul. Bilczewskiej w Sieroszewicach ?

Pan Wójt - Wyjaśnił ,że planowane jest oświetlenie a zwłoka była spowodowana tym ,że nikt nie mieszkał.

Ad.7)

Z uwagi na wyczerpanie porządku posiedzenia p. Przewodniczący Komisji o godz. 13:00 dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury.

Protokółowała:

Joanna Glapiak
Inspektor ds. obsługi Biura Rady Gminy

**Przewodniczący
Komisji Rolnictwa, Rozwoju
Gospodarczego i Infrastruktury**

Tadeusz Wojtysiak